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oleva 
Liike jaostoissa tapahtuvaa ' 
kunixanasiamiehelle oli määrätty kaksi palk-

jotka olivat veroviraston viranhaltijoita. 
Lisäksi oli veroviraston viranhaltijoita ja 
myös muita lakimiehiä määrätty 

perintäasioissa palkkiovirkaisina 1 
miehinä ja kunnan 
Verolautakunnan eri jaostoihin 
henkilöt toimivat verotuslain 25 §:n 

tutkijalautakunnan vastaavissa jaostoissa. 
Kunnanasiamiehenä toimi v. 1969 edelleen 

varat. Antti Varhimo ja 
Bengt Melander. Palk-

ja kaupunginjohtajan käsiteltä-
ehdotuksen laati-

milloin 

, ei käytännöl-
lisesti katsoen lainkaan voinut hoitaa ko. teh-
tävää, vaan sanottujen vastineiden antami-
nen jäi melkein kokonaan liikejaoston kun-

huoleksi. Apu-
tehtäviin kuului lä-

hinnä valmistella kaupunginhallitukselle osoi-
tetut -
ja 
tolle. Lisäksi hän avusti päävirkaista 
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luvia veroasioita ja pitämällä tältä osin kau-
punginjohtajan päätösluetteloa. Apulaiskun-
nanasiamiehen tuli myös antaa kaupungin-
hallituksen puolesta lausuntoja verojäämien 
tileistä poistamista koskevissa asioissa. 

Veroviraston kirjaamon laatiman tilaston 
mukaan oli kertomusvuonna tapahtuneissa 
esittelyissä käsitelty, veronhuojennusta kos-
kevia asioita lukuun ottamatta, yhteensä 
6 537 (ed. v. 6 268) asiaa, joista lukuisampana 
ryhmänä mainittakoon lääninhallituksen pää-
tökset, 5 872 (5 612) kpl. Veronhuojennusta 
koskevia hakemuksia käsiteltiin kertomus-
vuonna kaupunginhallituksen yleisjaoston 
kokouksissa yhteensä 184 kpl. 

Palkkiovirkaisten kunnanasiamiesten ja 

heidän varamiestensä pääasiallisimpana teh-
tävänä oh laatia heidän toimialakseen mää-
rätyn veroviraston osaston osalta vastineet 
niihin valituksiin, jotka oh tehty verotuksista 
ja maksuunpanoista. Lisäksi heidän tuli sa-
moin kuin kunnanasiamiehenkin valvoa kau-
pungin, seurakunnan ja Kansaneläkelaitok-
sen oikeutta verotuksessa ja hakea muutosta 
verotukseen silloin, kun he katsovat sen tar-
peelliseksi. Kun valitukset saattoivat koskea 
samalla myös valtionverotusta ja ao. jaostos-
sa oli sekä valtion- että kunnanasiamiehenä 
tai heidän varamiehenään yleensä sama hen-
kilö, ei käytettävissä ole tilastoa niiden vas-
tineiden määrästä, jotka koskivat yksin-
omaan kunnallisverotusta. 
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